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【基本料金】

対象回線数
単価ごと
の回線数

A

月数
B

１月あたりの
基本料金単価

(税抜）
C

合計金額
A×B×C

備考

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

※複数の単価での積算も可能。

　 単価ごとの回線数A欄は単一単価、複数単価にかかわらず単価ごとの回線数を記入し、その合計が対象回線数と一致すること。

※他社回線の単価の場合は備考欄にその旨を記載すること。

【通話料金】

予定通話量
（回／月）

単価ごと
の通話量

E

月数
F

通話料金単価
(税抜）

G

合計金額
E×F×G

備考

15

15

15

15

15

15

1 15

※予定通話量は１か月あたり

※複数の単価での積算も可能。

　 単価ごとの通話量E欄は単一単価、複数単価にかかわらず単価ごとの通話料を記入し、その合計が予定通話量と一致すること。

　 通話サービス卸の単価の場合は備考欄にその旨を記載すること。

【その他費用】

　　令和７年　　　月　　　日
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基本料金合計　D

国際電話

予定総額(税抜）
D+H+I

単位・地域区分

通話料金合計　H

特記事項

通話区分

携帯電話

※予定通話料は平日昼間を予定し、夜間・深夜は予定していない。ただし、夜間・深夜の通話料金について別途設定がある場合は、その通話区分と別途

   設定がある内容(計算方法等）について下記特記事項欄に記入すること。(欄が足りない場合は任意様式に記入し、入札付属書に添付すること。）

1分

回線利用休止費又は回線再開工事費

初期費用

通話サービス卸工事費及び手続費

その他費用等合計　Ｉ※該当がある場合のみ記載すること。

72,152

87,570

151

入札付属書 件名　岡山市立足守小学校ほか１２４校　固定電話通信サービス契約

　　　　　　　

電話回線（内訳）

127

22

20

アナログ回線（ダイヤル回線用）

アナログ回線（プッシュ回線用）

デジタル回線
（ＩＳDN回線に相当するもの）

137回
線
基
本
料
金

国内通話

ＩP電話（０５０）

3分

1分

3分


